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Drücker
push-button

Spitze
tip

Metallschaft
metal barrel

Metallclip
metal clip

0-9520  

MS	➂	+ ➃	65 x 12 mm
L	➂	+ ➃	65 x 7 mm

MS	➁	40 x 20 mm
L	➁	40 x 7 mm

L	➀	30 x 2,5 mm

Metallclip
metal clip

Metallschaft
metal barrel

Metallspitze
metal tip

0-8350  

MS ➂	+ ➃	45 x 13 mm
L ➂	+ ➃	50 x 6 mm

MS ➁	15 x 13 mm
L ➁	15 x 6 mm

0-9520  (● 8-0855) 

52-0002

52-0001

52-0004

52-0425

52-0654

52-0187

● 8-0855

0-8350  (● 8-0855)

37-0002

37-0001

37-0287

37-1805

37-0004

● 8-0855

Farb-Code/Minen
Colour code/Refills

PIANO
0-9520

SMOKE
0-8350

0-9520: Metall-Druckkugelschreiber mit 
matt lackiertem Gehäuse. Metalldrücker, 
Metallclip und Spitze schwarz matt.

0-8350: Metall-Druckkugelschreiber mit 
matt lackiertem Aluminiumschaft und  
integrierter Griffzone. Metallbügelclip 
und Beschläge glanzverchromt. Zierring 
schwarz.

0-9520 
Mindestbestellmenge� 300 Stück  
Werbeschlüssel� Schaft MS/L, Clip L

0-8350 
Mindestbestellmenge� 300 Stück 
Werbeschlüssel� Schaft MS/L

0-9520: Metal retractable ballpoint pen 
with matt lacquered housing. Metal clip, 
push-button and tip matt black.

0-8350: Metal retractable ballpoint pen 
with matt lacquered aluminium barrel 
and integrated grip zone. Metal clip and 
fittings chrome plated. Ring black. 

0-9520  
Minimum quantity� 300 pieces 
Advertising code� barrel MS/L, clip L

0-8350 
Minimum quantity� 300 pieces  
Advertising code� barrel MS/L




